
POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

POŘADATELEM SOUTĚŽE JE MĚSTO JABLUNKOV,  DUKELSKÁ
144,  739 91  JABLUNKOV,  IČ:  00296759.  SOUTĚŽ ORGANIZAČNĚ
ZAJIŠŤUJE REALIZAČNÍ  TÝM PROJEKTU MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN
PRO ORP JABLUNKOV I I ,  
REG.  Č.  CZ.02.3 .68 /0 .0 /0 .0 /17_047/0009093.
 
PRŮBĚH SOUTĚŽE

SOUTĚŽE SE MOHOU ÚČASTNIT DĚTI ,  ŽÁCI  A  JEJICH RODIČE
(DÁLE JEN „SOUTĚŽÍCÍ “ )  Z  ORP JABLUNKOV:  BOCANOVICE,
BUKOVEC,  DOLNÍ  LOMNÁ,  HORNÍ  LOMNÁ,  HRÁDEK,  HRČAVA,
JABLUNKOV,  MIL ÍKOV,  MOSTY U JABLUNKOVA,  NÁVSÍ ,
P ÍSEČNÁ,  PÍSEK.

SOUTĚŽÍCÍ  BUDOU ROZDĚLENI  DO TŘÍ  KATEGORI Í :
A.  KATEGORIE (DĚTI  MATEŘSKÝCH ŠKOL + RODIČ)
B.  KATEGORIE (ŽÁCI  1 .  STUPNĚ ZÁKLADNÍCH ŠKOL + RODIČ)
C.  KATEGORIE (ŽÁCI  2 .  STUPNĚ ZÁKLADNÍCH ŠKOL + RODIČ)
 
DO SOUTĚŽE JE MOŽNÉ SE PŘIHLÁSIT POUZE ELEKTRONICKY
ZDE!  A SOUTĚŽNÍ  FOTOGRAFIE JE MOŽNO ZASÍLAT
NEJPOZDĚJI  DO 31.10 .2020  (VČETNĚ)  NA E-MAIL :
MAP.JABLUNKOV@GMAIL.COM.  ELEKTRONICKOU PŘIHLÁŠKU
VYPLŇUJE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE/ŽÁKA.

ZADÁNÍ

TÉMATEM FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE JE VYFOTIT DVĚ
FOTOGRAFIE VEŘEJNÉHO  MÍSTA V OBCI  TVÉHO BYDLIŠTĚ.
JEDNA FOTOGRAFIE BUDE MÍSTO,  KTERÉ JE PRO TEBE A TVÉ
RODIČE KRÁSNÉ,  DRUHÁ FOTOGRAFIE BUDE MÍSTO PRO VÁS
NEHEZKÉ.  DÁLE MUSÍTE UVÉST GPS SOUŘADNICE TĚCHTO
MÍST,  ABY JE MOHLI  NAVŠTÍVIT  I  TURISTÉ A V KRÁTKÉM
POPISKU NAPSAT,  ČÍM JE PRO VÁS KRÁSNÉ MÍSTO
ZAJÍMAVÉ,  CO SE NA NĚM NACHÁZÍ  APOD. .  U NEHEZKÉHO
MÍSTA SEPSAT,  JAK BY SE DALO PROMĚNIT V MÍSTO
ATRAKTIVNÍ .

SOUTĚŽÍCÍ  MOHOU ZASLAT JEN DVĚ FOTOGRAFIE (KRÁSNÉ
MÍSTO A NEHEZKÉ MÍSTO) .  FOTOGRAFIE MOHOU BÝT
ZASÍLÁNY PRŮBĚŽNĚ DO 31.10 .2020 (VČETNĚ) .  V  PŘEDMĚTU 
E-MAILU BUDE UVEDENO "SOUTĚŽ FOTOGRAFIE KONTRASTU"
A CELÉ JMÉNO SOUTĚŽÍCÍHO.  PRO ODESÍLÁNÍ  EMAILU
POUŽÍVEJTE VŽDY EMAIL  PŘES KTERÝ BYL SOUTĚŽÍCÍ
REGISTROVÁN!

MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I  REG.  Č . :  CZ .02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 /17_047 /0009093

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeey0Ae3b6JXQIsfeOA5LlGLBypsirPvPjiIKOBj9s_7oi8pA/closedform


HODNOCENÍ

PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ  BUDOU JEDNOTLIVÉ FOTOGRAFIE
POŘÍZENÉ V ORP JABLUNKOV (MINIMÁLNÍ  ROZLIŠENÍ  8  MPX,
ATRAKTIVITA,  TECHNICKÉ ZPRACOVÁNÍ ,  BEZ RETUŠE A
FILTRU) ,  NESMÍ  CHYBĚT GPS SOUŘADNICE MÍST FOTOGRAFI Í
A  KRATŠÍ  POPISEK FOTOGRAFIE KRÁSNÉHO MÍSTA (CO JE NA
NĚM ZAJÍMAVÉ,  CO ZDE MŮŽEME VIDĚT)  A  TAKÉ POPISEK
NEHEZKÉHO MÍSTA S NÁPADEM,  JAK TOTO MÍSTO PŘETVOŘIT
NA ATRAKTIVNÍ .  MÍSTO NA FOTOGRAFI ÍCH MUSÍ  BÝT VEŘEJNĚ
PŘÍSTUPNÉ!  POKUD TATO KRITÉRIA SOUTĚŽÍCÍ  NESPLNÍ ,
NEBUDE DO SOUTĚŽE ZAŘAZEN.

VZOR FOTOGRAFIE Č.  1 :

KRÁSNÉ MÍSTO
GPS:  49°33 '33 .1"N 18°38 '45 .4"E
POHLED Z POD CHATY KAMENITÝ.  ZA KRÁSNÉHO POČASÍ
MŮŽETE Z TOHOTO MÍSTA VIDĚT PŘÍRODNÍ  REZERVACI
MIONŠI ,  CHRÁNÍCÍ  ROZSÁHLÝ PRALES JEHLIČNATÝCH I
L ISTNATÝCH STROMŮ.  MIONŠI  ŘADÍME MEZI  NEJVĚTŠÍ
PRALESY V ČR.

MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I  REG.  Č . :  CZ .02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 /17_047 /0009093



MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I  REG.  Č . :  CZ .02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 /17_047 /0009093

VZOR FOTOGRAFIE  Č .  2 :

NEHEZKÉ MÍSTO
GPS:  49°34 '38 .4 "N  18°45 '49 .7 "E
JABLUNKOV -  POD KAŠTANEM.  OPOMÍJENÉ MÍSTO,  KTERÉ BY SE
DALO ZVELEBIT  ČASTĚJŠÍM ÚKLIDEM,  INSTALACÍ  LAVIČKY,
ODPADKOVÉHO KOŠE A  JEDNODUCHOU ÚPRAVOU TERÉNU
(ŠTĚRK,  ŠTĚPKA,  APOD. . . ) .



MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I  REG.  Č . :  CZ .02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 /17_047 /0009093

HODNOCENÍ  PROBĚHNE DVOUKOLOVĚ.  V  PRVNÍM KOLE BUDE JEDNOTLIVÉ
FOTOGRAFIE  HODNOTIT  VEŘEJNOST FORMOU "LAJKŮ"  NA FCB
STRÁNKÁCH PROJEKTU (OD 2 .  DO 12 .11 .2020) .  FOTOGRAFIE ,  KTERÉ
ZÍSKAJ Í  NEJVÍCE LAJKŮ,  POSTOUPÍ  DO DRUHÉHO KOLA HODNOCENÍ ,
KTERÉ POTÉ BUDE HODNOTIT  ODBORNÁ POROTA SLOŽENA ZE ZÁSTUPCŮ
MĚSTA JABLUNKOVA,  JAKOŽTO NOSITELE PROJEKTU MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN
I I  (MAPI I ) .

VÝSLEDKY SOUTĚŽE BUDOU ZVEŘEJNĚNY NA WEBOVÝCH
STRÁNKÁCH HTTP: / /MAP.JABLUNKOV.CZ/  A  FACEBOOKOVÝCH
STRÁNKÁCH HTTPS: / /WWW.FACEBOOK.COM/MAP.JABLUNKOV/ ,
NEJPOZDĚJI  20 .11 .2020 .

POVINNOSTI  SOUTĚŽÍCÍCH
SOUTĚŽÍCÍ  SE ZÚČASTNÍ  TÉTO SOUTĚŽE V  SOULADU S  TĚMITO PRAVIDLY.

VYPLNĚNÍM ELEKTRONICKÉ PŘIHLÁŠKY SOUTĚŽÍCÍ  SOUHLASÍ  SE:
1 .  ZPRACOVÁNÍM UVEDENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ (JMÉNO,  PŘÍJMENÍ ,
ADRESA BYDLIŠTĚ,  TELEFONNÍHO ČÍSLO,  EMAILOVÁ ADRESA)  PRO
KOMUNIKACI  V  RÁMCI  SOUTĚŽE

2.  ZVEŘEJNĚNÍM JMÉNA,  PŘÍJMENÍ ,  NÁZEV NAVŠTĚVOVANÉ ŠKOLY,
FOTOGRAFIE  ZA ÚČELEM ZVEŘEJNĚNÍ  NA OFIC IÁLNÍCH WEBOVÝCH
STRÁNKÁCH,  SOCIÁLNÍCH S ÍT ÍCH (FACEBOOK) ,  DÁLE V  MEDI ÍCH (MÍSTNÍ  A
REGIONÁLNÍ  T ISK,  MÍSTNÍ  A  REGIONÁLNÍ  TELEVIZE)  VŠE PO DOBU TRVÁNÍ
REALIZACE PROJEKTU A  PO DOBU JEHO UDRŽITELNOSTI .

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
POŘADATEL A  ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE S I  VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLIV
SOUTĚŽ PRODLOUŽIT  NEBO ZRUŠIT .  V  PŘÍPADĚ NUTNOSTI  S I  DÁLE
VYHRAZUJE PRÁVO POZMĚNIT  VÝHRY,  AVŠAK HODNOTA VÝHER BUDE
MINIMÁLNĚ VE STEJNÉ CENOVÉ VÝŠI .  V  PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV  ZMĚN
PODMÍNEK NEBO ZRUŠENÍ  SOUTĚŽE BUDOU VŠICHNI  ÚČASTNÍCI
VYROZUMĚNI  E -MAILEM,  NA WEBOVÝCH A  FACEBOOKOVÝCH STRÁNKÁCH
PROJEKTU.



MÍSTNÍ  AKČNÍ  PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I  REG.  Č . :  CZ .02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 /17_047 /0009093

MÍSTO -  FOTOAPARÁT V CELKOVÉ CENĚ 2  000 KČ
MÍSTO -  VYSÍLAČKY V CELKOVÉ CENĚ 1  000 KČ
MÍSTO -  DALEKOHLED V CELKOVÉ CENĚ 500 KČ

MÍSTO -  FOTOAPARÁT V CELKOVÉ CENĚ 2  000 KČ
MÍSTO -  VYSÍLAČKY V CELKOVÉ CENĚ 1  000 KČ
MÍSTO -  DALEKOHLED V CELKOVÉ CENĚ 500 KČ

MÍSTO -  FOTOAPARÁT V CELKOVÉ CENĚ 2  000 KČ
MÍSTO -  VYSÍLAČKY V CELKOVÉ CENĚ 1  000 KČ
MÍSTO -  DALEKOHLED V CELKOVÉ CENĚ 500 KČ

VÝHRA V SOUTĚŽI ,  PŘEDÁNÍ  VÝHRY
VE VŠECH TŘECH KATEGORI ÍCH BUDOU VYHLÁŠENI  
3  NEJLEPŠÍ  SOUTĚŽÍCÍ .

A.  KATEGORIE (DĚTI  MŠ +  RODIČ)
1.
2 .
3 .

B.  KATEGORIE (ŽÁCI  1 .  STUPNĚ ZŠ +  RODIČ)
1.
2 .
3 .

C.  KATEGORIE (ŽÁCI  2 .  STUPNĚ ZŠ +  RODIČ)
1.
2 .
3 .

POZN.  VŠICHNI  VÝHERCI  VE VŠECH TŘECH KATEGORI ÍCH
ZÍSKAJÍ  NAVÍC I  DROBNÝ UPOMÍNKOVÝ PŘEDMĚT.

VÝHERCI  V SOUTĚŽI  BUDOU O VÝHŘE INFORMOVÁNI
TELEFONICKY NEBO EMAILEM PO SKONČENÍ  SOUTĚŽE
(20.11 .2020)  A  VÝHRY SI  BUDOU MOCI  VYZVEDNOUT NA
ODBORU ŠKOLSTVÍ  A  KULTURY -  RADNICE MĚSTSKÉHO ÚŘADU
V JABLUNKOVĚ,  DUKELSKÁ 144,  PO PŘEDCHOZÍ  DOMLUVĚ.

TĚŠÍM SE NA VAŠE FOTOGRAFIE A NÁPADY!

KAREL MAPÍK


